CAROLVS. VI

Davinto favente Clementia Elec-
 tus Romanorum Imperator Sem-
 per Augustus Rex Germaniae
 Castelle, Aragonum, Legionis,
 Utriusque Siciliae, Hierusalem
 Hungariae, Bohemiae, Dalma-
 tia, Croatiae, Navarrae, Fran-
 cae, Solerti, Valentiae, Galliae,
 Maioricarum, Hispalis, Sar-
 dinie, Cordubae, Corsicae, Mur-
 ticiae, Ciennis, Algarbii, Algecira

Gibraltaris, Insularum Canaria
nec non Indiarum Orientalium
et Occidentalium Insularum, ac
Terre firmæ Maris Oceani, Ar-
chidux Austria Dux Burgun-
dia, Brabantia, Mediolani Sti-
ria, Carintia, Carniola, Luxem-
burgi, Silesberg, Superioris, et
inferioris, Silesia, Athenarum
et Neopatria, Princeps Suevia,
Marchio S. R. I. Burgovia Mo-
ravia, Superioris, et inferioris
Lusatia, Comes Hespurgij,

Flandria, Frolis, Barchinone
 Ferrati, Alburgi, Goritia, Rossi-
 lionis, et Ceritania, Landgravius
 Alsatia, Marchio Oristani, et
 Comes Pocciani Dominus Mar-
 cha Sclavonia Portus Naonis
 Viscaya, Molina, Salinarum
 Tripolis, et Mechlinia & un-
 versis et singulis presentium
 seriem inspecturis, tam present-
 tibus, quam futuris gratiam nos-
 tram Cesareo-Regiam ac bo-
 nam voluntatem. Cum multoties

eveniat, adeo gravescere necessita-
tes, et magnam incommodum pub-
licis rebus sit eventurum, nisi
opportune provideatur. Pruden-
tes Principes id animadverten-
tes, et omne periculum obviam
iri cupientes, ipsi merito viris, qui-
bus Regiorum et Provinciaarum
Regimen commiserunt, facultate
tem simul concedere consueve-
runt, quatenus de rebus Regalis
Patrimonii, et de alijs quibuscum-
que Regalibus Juribus et

3
effectibus quando oportuerit,
et eis visum fuerit, libere dis-
ponere possent, et valerent.

Unde considerantes Nos ma-
ximos sumptus, quos, ad cus-
todiendum, defendendum et
conservandum nostram Cite-
rioris Siciliae Regnum, face-
re opus est; volentesque illis
cum tempore consulere, ac de
Fide, prudentia, experientia
et integritate Illustris Comi-
tis D. Julij Vicecomitis Aresy

Cönsanguineü nostrü, Aureü Vel.
leris Equitü, Intimü Consiliariü
nostrü, Pro-Regis, Locumtenen.
tis et Capitaneü Generalis Cite.
rioris nostrü Siciliæ Regni sum.
mopere confidentes propter su.
am specialem fidelitatem, ge.
neris splendorem, reique mili.
taris peritiäm satis probatam,
eximiamque Pacis, et Belli tem.
poribus Nobis ab eo præstita
obsequia, et quæ nunc relatüs
in Muneribus nostrü Pro-Regis

4

summa cum laude, atque plenaria approbatione nostra fidelissime impendit; Idcirco propterea Procuratorem nostrum certum, et specialem ad infrascripta facimus, constituimus, solemniterque ordinamus, ita tamen, quod specialitas generalitati non deroget, nec e contra. Tenore igitur presentium ex certa scientia, Regiaque auctoritate nostra, deliberate et consulto, gratia

spetiali, motu proprio, maturo,
que Sacri Supremi nostri Hispaniarum
Consilij accedente deli-
beratione plenum posse, facul-
tatemque plenariam ex gratia
spetiali damus pronominato
Illustri Comiti D. Julio Viceco-
miti Aresio Pro-Regi nostro,
ut possit nomine, Vice, aut au-
thoritate nostris, ac pro Nobis,
et etiam pro nostro Regali Ban-
co sub Siculo Sancti Caroli in
nostra fidelissima Civitate

Neapolis erecto, quascumque pecuniarum summas, et quantitates, prout ipsi Illustri Pro-Regi nostro videbitur, ad mutuum et ad cambium, seu interesse, et omni alio modo, et cum pacatis, et conditionibus eidem bene visis, et a quibuscumque Personis accipere, nec non si oportuerit, tam ad effectum predictum, quam ad omnem alium finem quascumque assignationes nostrorum Jurium

Regiorum in dicto Regno Nea-
polis, et illorum aliorum nostro-
rum reddituum et annuali-
tatum nostri Realis Patrimo-
nii, et Regiae Curiae et etiam
dicti Banci Sancti Caroli
pacta quoque, conventiones,
et capitula facere et firma-
re cum clausulis necessarijs
et oportunis, et cum solemniti-
tatibus ad haec requisitis;
nec non ad vendendum, et
alienandum perpetuo vel

ad tempus, seu cum pacto de
 retrovendendo quibuscumque
 Personis et locis omnes, et quos-
 cumque effectus, ad nos nostrum
 que Reale Patrimonium, et
 Regiam Curiam, ac quoque
 ad dictum nostrum Bancum
 Sancti Caroli, quomodocum-
 que spectantes, etiam quacum-
 que Jura seu functiones Fis-
 cales ejusdem dicti nostri Reg-
 ni Neapolitani, et etiam quocum-
 que annuos introitus nostro

Reali Património et Regia
Curia, et dicto Reali Banco
Sancti Caroli debitos a non-
nullis Arrendamentis, qui in-
troitus et annualitates dicun-
tur, et sunt præcipuè et effecti-
vi super dictis Arrendamen-
tis, pro prætio et prætjps, eidem
bene visis et placitis, non obs-
tantibus quibuscumque ordi-
nibus, per Nos et Prædecessores
nostros in contrarium expe-
ditis, expresse derogamus;

et venditiones, et alienationes
 predictas facere cum omni-
 bus pactis, conditionibus et clau-
 sulis, eidem Procuratori nostro
 melius visis, et placitis, me-
 diantribus publicis instrumen-
 tis, alijsque scripturis. Item
 possit et valeat dictus Pro-
 curator noster nomi-
 ne nostro, ac nostra Regia
 Curia, Realis Patrimonij,
 et etiam Realis Banci pre-
 dicti convenire cum Possessoribus

annualitatum, pro præterito
venditarum per Regiam Cu-
riam, cum pacto de retro ven-
dendo, quamcumque reduc-
tionem et basamentum illa-
rum ad minorem rationem,
qua fuerit illa vendita et
de ratis reductis et basatis
dictarum annualitatum ob-
tinendum declarationes seu
recognitiones in beneficium
nostri Realis Patrimonij,
Regie Curie, et respectivè

supradicti Banci Sancti Ca-
roli a prefatis possessoribus, pro-
mitentibus bassamenta, reduc-
tiones, declarationes, et recog-
nitiones predictas faciendas
per dictos possessores, ad quas-
cumque rationes illa facta
fuerint, habere ratas, gratas,
et firmas; non obstantibus quibus-
cumque ordinibus et Prag-
maticis, in contrarium expe-
ditis, quibus pro effectu pre-
dicto expresse derogamus

et dictas annualitates perve-
niendas ex bassamentis et re-
ductionibus, declarationibus,
et recognitionibus predictis ven-
dendum et alienandum mo-
do et forma, quibus supradic-
tum est, et cum omnibus supra-
scriptis potestatibus datis pro
effectu supradictarum vendi-
tionum, et alienationum, et
de dictis omnibus, et singulis
quacumque Privilegia, cartas,
capitula, conventiones, et

provisions ad haec requisita,
et requisitas expediri facere,
mandareque tradi, et liberare
partibus interesse habentibus
pro earum securitate, et quas-
vis quantitates perveniendas
ex venditionibus, et aliena-
tionibus predictis nomine
nostro et pro Nobis, Regiaque
nostra Curia exigere, recu-
perare et habere etiam per
medium publicorum Ban-
corum, et de receptis apocas, caute-
=las

finēs absolutiōnes, et quiētatiō-
nes, ac alia instrumenta, ad haec
necesaria, etiam Iuramento in
animam nostram roborata, fa-
cere, et firmare; Nosque et nos-
tram Regiam Curiam, Rea-
leque Patrimonium, et etiam
prefatum Reale Bancum pro
omnibus, et praedictorum obser-
vantia obligare, et generaliter
omnia alia, et singula facere,
tractare, et concludere possit,
et valeat, quia in praemissis,

10
et circa ea necessaria fuerint,
et ei conveniri videbuntur,
etiam si maiora fuerint su-
perius expressis. Promittentes
in nostri bona fide et verbo
Regio eidem Procuratori nos-
tro, et omnibus illis, quorum
interest, intererit, aut inte-
resse potuerit, vel potest, Nos
semper certum, gratum, ra-
tum et firmum perpetuo ha-
bituros omne id, et quicquid
per dictum Illustrem Pro-

Regem Procuratorem nostrum
modo predicto actum, factum,
gestum, seu alias procuratum
fuerit et conclusum in predic-
tis, et circa ea, et nullo unquam
tempore revocaturos, sub hypo-
theca et speciali obligatione om-
nium et singulorum bonorum,
et Jurium nostrae Regiae Curiae,
Realis Patrimonij, ac etiam
supradicti Realis Banci Sanc-
ti Caroli in dicto Regno presen-
tium et futurorum, et sub omni

Juris et facti renuntiatiōne, et
prout dicto nostro Procuratori
melius visus fuerit. Volentes,
quod in dictis venditiōnibus,
et alienatiōnibus per dictum
nostrum Procuratorem, et su-
pra, faciendis, non sit necessa-
ria alia nostra ratificatiō, sed
dictae venditiōnes et aliena-
tiōnes ex nunc pro tunc ille
factae fuerint, intelligan-
tur, et sint ratificatae, emolo-
gatae, et acceptatae, prout

ratificamus, emologamus, et ac-
ceptamus, juxta illarum for-
mam, seriem, continentiam, et
tenorem: Mandantes Illus-
tribus Magno dicti Regni Ca-
merario, Prothonotario, Magis-
tro Justitiariorum, eorumque Lo-
cumtenentibus, Sacro nostro
Consilio Castri Capuane, Pre-
sidentibus et Rationalibus
Camera nostra Summaria,
Regenti et Judicibus Mag-
nae Curiae Vicariae, Scribae

Portionum, Thesaurario no-
 stro Generali, seu id officium
 Regenti, Advocatis quoque
 et Procuratoribus Fiscalibus,
 ceterisque demum Univer-
 sis et singulis Officialibus et
 Subditis nostris maioribus, et
 minoribus, quocumque no-
 mine nuncupatis, Titulo, Of-
 ficio, authoritate, et potesta-
 te fungentibus, tam presen-
 tibus quam futuris in eo-
 dem nostro Citerioris Siciliae

Regno constitutis, et cons-
tituendis, ut quae in pre-
missis, et circa praemissa per
dictum Illustrissimum Comi-
tem D. Julium Vicecomi-
tem Aresium Pro-Regem,
Locumtenentem, et Capitan-
taneum Generalem, Pro-
curatoremque nostrum
facta fuerint modo praed-
icto, teneant firmiter,
et observent, tenerique
et inviolabiliter observari

faciant per quos deceat,
 omnium dubio et difficultate
 cesantibus, si gratia nos-
 tra illis Chara est, penam
 que unciarum auri mille
 nostris inferendorum Cra-
 ryp cupiant evitare.
 In cuius rei testimoni-
 um presentes fieri ius-
 simus nostro magno ne-
 gotiorum prefati Ceteris

nostrū Sicilia Regnū
Sigillo impendenti mu-
nitas. Datis Vienna
die nona Mensis De-
cembri anno a Nati-
uitate Domini millesi-
mo septingentesimo tri-
gesimo tertio, Imperij
nostrū Romani vige-
simo tertio, Regno-
rum autem nostrorum

videlicet Castella Aragonum & tri-
gesimo primo, Hungaria, et Bohe-
mia vigerimo tertio.

~~Yo el Rey~~
~~Yo el Rey~~
~~Yo el Rey~~
~~Yo el Rey~~

Yo el Rey de Villador

Dnús Rex mandavit mihi
Cau Bermudez dela Torre

u. Soutano

N. Ferrufatus

V. Com. de Cervillon Con.

V. Salazar

V. Com. de Perlas Con.

V. Alvarez

V. de Comandaria Reg.

V. Boxadors Con.

V. Rifos

U.M.C. nombra por su Procurador en el Reyno de Na-
poles al Virrey Conde D.ⁿ Julio Vizconde.

U.M.C. lo mandõ

Morbio 31 (26)

25) 1733 g. de. Kart VI
der Joh. Nicolson
dennelium dreyer in Neapel

3/18

Morbio 31 (26)

Morbio 31 (26)

1

CAROLVS. VI

Divina favente Clementia Elec-
 tus Romanorum Imperator Sem-
 per Augustus Rex Germania
 Castelle, Aragonum, Legionis,
 Utriusque Sicilia, Hierusalem
 Hungaria, Bohemia, Dalma-
 tia, Croatia, Navarra, Fran-
 tia, Galletia,
 Hispania, Sar-
 denia, Corsica, Mur-
 ra, Barbary, Algecira